— FORMULAR APLIKIMI
KERKESE PER NJOHJE KREDITESH

QENDRA KOMBETARE E EDUKIMIT NE VAZHDIM
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN
Tel: + 355 (4) 24522 86

E-mail: QKEV@shendetesia.gov.al
Web: www.qgkev.gov.al

Shénim:julutem plotésonimekujdes dhegarté | Nr. Prot:
informacionin e kérkuar né fushat mé poshté, ]
ME SHKRONJE TE MADHE E NE NGJYRE BLU. | D3t&:

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKANTIN

1. Emér 2. Emér i babait

3. Mbiemri 4. Institucioni

5. E- mail 6. Tel/ Cel

7. Data e 8. Periudha
plotésimit kohore

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI AKTIVITETIN

AKTIVITETIN | KRYER
1. Lexim i artikullit shkencor

TE DHENAT E AKTIVITETIT NUMRI | KREDITEVE

(Titulli | artikullit) Autori dhe viti i botimit 0.5/ pér artikull
2. Lexim libri mjekésor A - S .
utori dhe viti i botimit
(Titullii librit) 3/ pér libér
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3. Pérdorimi i njé DVD/ CD

(Titulli | DVD/ CD) Autori dhe viti i botimit 0.5/ pér DVD/ CD
4. Vizité studimore Institucioni/ departamenti T 5/ pér vizité
shéndetésor, shteti Kohézgjatja P
5. Pjesémarrje né kérkim/ studim Autori/rét, viti i botimit dhe rolin tuaj sr Kérki
o o= , 4/ pér kérkim
(Titulli i studimit) né kété aktivitet P
Kredite gjithsej*

* Kreditet e pérfituara nga aktivitetet e vetéraportuara mund té pérllogariten deri né 20 % té numrit té pérgjithshém té krediteve
té raportuara nga profesionisti pér secilin cikél té programit té ricertifikimit.

6. Konferenca, trajnime, seminare té zhvilluara brenda dhe jashté Shqipérisé.

Titulli i aktivitetit Vendi i zhvillimit Data e zhvillimit

7. Aktivitete individuale (botime)

Titulli i artikullit Titulli i revistés Nr. i autoréve Data e botimit

Titulli i kapitullit Titulli i librit Nr. i autoréve Data e botimit

Ky formular éshté standardizuar nga ADISA
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Titulli i kurrikulés Departamenti/ Fakulteti Niveli Data

Titulli i librit Numri i autoréve Data e botimit

Shénim: Bashkéngjitur kérkesés gjenden dokumentet qé vértetojné pérfshirjen né kéto aktivitete, sipas procedurave
té parashikuara né VKM nr. 789 daté 22.09.2015

KLAUZOLA DEKLARATIVE

Uné deklaroj se aktivitetet e mésipérme jané raportuar me vértetési.

Nénshkrimi i aplikantit

Data

Uné i/e nénshkruari/a né dijeni té pérgjegjésive penale gé rrjedhin
nga deklarimi dhe paraqitja e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale
deklaroj se té dhénat e paraqitura né kété formular jané té vérteta dhe né respektim té ligjit Nr. 9887
"Pér mbrojtjen e té dhénave personale” té ndryshuar, autorizoj me vullnetin tim té liré

institucionin, té pérpunojé dhe té pérdoré té dhénat e mia personale, pér géllime statistikore dhe té
shqyrtimit té aplikimit.

I:, Njoftojmé se autorizimi i méposhtém éshté vullnetar

Autorizoj institucionin té pérpunojé té dhénat e mia personale (emér, mbiemér, numér telefoni ose email) té
mbledhura mé sipér, me qéllim zhvillimin e sondazheve té automatizuara pér marrjen e opinionit tim, né lidhje
me cilésiné e ofrimit té shérbimit.

Nénshkrimi i aplikantit Data

Ky formular éshté standardizuar nga ADISA
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